
PACHET TEHNOLOGIC INFIINTARE SI INTRETINERE SPATII VERZI

I.D.: 83575493

Data publicarii	16.06.23	Coduri CPV	24457000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.251,53 RON - 1.251,53 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare BREAK-THRU S240 2ML BUC 8 1.68 13.45
CAPTADIN 80WDG 15G SOLAREX BUC 8 3.21 25.69 COMBI DUO COBRE 350GR BUC 1 35.78
35.78 CORAGEN 1.5ML (CH) BUC 8 4.59 36.70 CUPRIDIN 50WP 20GR (S) BUC 4 4.59 18.35
DELFIN PLUS 100ML BUC 3 15.60 46.79 DOMINATOR CLEAN 5LT 480G/L BUC 1 288.99 288.99
DUAL GOLD 960 EC 1L BUC 2 152.75 305.50 GAZON SPORT 10KG KG 10 21.10 211.01
MERPAN 80WDG 15GR (CH) BUC 7 2.75 19.27 ORTIVA TOP 100ML CH BUC 1 82.57 82.57
PACHET MERITUS OIL 10L BUC 4 9.17 36.70 PREMIANT 500ML BUC 2 48.17 96.33 PREVICUR
ENERGY 10ML (CH) BUC 5 6.88 34.40
